
Istituzione veneziana 

Servizi sociali alla persona 

 
 
 

 
 
DELIBERAZIONE N. 14 
 
DATA: 29/04/2024 
 
 
 

 

OGGETTO: MODIFICA DELLA CONVENZIONE CON I.P.A.V. DI VENEZIA PER LA 
ASSEGNAZIONE TEMPORANEA DEL DOTT. ANDREA ZAMPIERI A COPERTURA DEL 
POSTO DI SEGRETARIO DIRETTORE DELL’ISTITUZIONE VENEZIANA SERVIZI SOCIALI 
ALLA PERSONA.  

 
 
 
 

Estratto dal Registro delle Deliberazioni del Consiglio di Amministrazione 
 
 
L’anno 2024, questo giorno 29 del mese di aprile, a seguito di convocazione disposta con 
avvisi recapitati ai sig.ri Consiglieri secondo quanto previsto dallo Statuto, presso il Centro 
Servizi Antica Scuola dei Battuti in via Spalti 1 Mestre, si è riunito il Consiglio di 
Amministrazione nelle persone dei signori:   
 
 
 
 
 
 
 

Presenti Assenti  

x  FILIPPO BATTISTELLI 

x  FULVIO DELLA ROCCA 

x  KETTY FOGLIANI 

x  LUIGI POLESEL 

x  FEDERICA ZAGO 

 
 
 

 

Presiede il Presidente: Fulvio Della Rocca 

Assiste il Segretario Direttore: Andrea Zampieri 



Istituzione veneziana 

Servizi sociali alla persona 

 
 
 

 

 

IL CONSIGLIO di AMMINISTRAZIONE 

Premesso che nel corso della seduta del 11/01/2022 il Consiglio di Amministrazione ha 
adottato la Deliberazione n.13 con all’oggetto “Approvazione del Piano Triennale 
2022/2024 del fabbisogno di personale, aggiornamento della dotazione organica, 
dell’organigramma e del funzionigramma” con la quale prevedeva il posto di n.1 Dirigente - 
Segretario Direttore a tempo pieno e indeterminato; 
 
Ricordata la Delibera del C.d.A. n. 35 del 11/12/2023 con all’oggetto “Presa d’atto rinnovo 
della convenzione con I.P.A.V. di Venezia per la assegnazione temporanea del Dott. 
Andrea Zampieri a copertura del posto di segretario direttore dell’Istituzione Veneziana 
Servizi Sociali alla Persona.” 
 
Vista la richiesta protocollo 3448 del 22/02/2024, inoltrata da I.P.A.V. a Istituzione 
Veneziana Servizi Sociali alla Persona, di modifica della convenzione di collaborazione del 
Dott. Andrea Zampieri con il rientro presso IPAV del dirigente per due giorni a settimana a 
decorrere dal 01/05/2024 al 31/12/2024; 
 
Sentito l’interessato che, a seguito della volontà dell’Ente di appartenenza, comunica la 
disponibilità alla modifica dell’assegnazione; 
 
Acquisito il parere favorevole del Segretario/Direttore sulla regolarità dell’istruttoria 
tecnico-amministrativa, contabile, la copertura finanziaria e sulla legittimità del 
provvedimento proposto rispetto alle norme di legge e regolamenti vigenti;  
 
Visto l’art.9 del vigente Statuto; 
 
A voti unanimi espressi nelle forme di Legge; 
 

DELIBERA 

1. Quanto espresso in premessa va considerato come parte integrante e sostanziale 
del presente provvedimento. 

 
2. Prendere atto della modifica della convenzione con I.P.A.V. di Venezia per la 

assegnazione temporanea del Dott. Andrea Zampieri a copertura del posto di 
Segretario Direttore dell’Istituzione Veneziana Servizi Sociali alla Persona con il 
rientro presso I.P.A.V. del dirigente per due giorni a settimana a decorrere dal 
01/05/2024 al 31/12/2024. 

 
3. Di provvedere alla pubblicazione legale del presente atto all’Albo Elettronico nel sito 

istituzionale dell’Ente; 
 
 
 
 



Istituzione veneziana 

Servizi sociali alla persona 

 
 
 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto: 

Il Presidente : F.to Fulvio Della Rocca             

……………………………………………………. 

 

Il Consigliere: F.to Filippo Battistelli  

 ……………………………………………………. 

 

Il Consigliere: F.to Ketty Fogliani  

 ……………………………………………………. 

 

Il Consigliere: F.to Luigi Polesel  

 ……………………………………………………. 

 

Il Consigliere: F.to Federica Zago  

 ……………………………………………………. 

 

 

Il Segretario Direttore    F.to Andrea Zampieri        

…………………………………………................ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Istituzione veneziana 

Servizi sociali alla persona 

 
 
 

 
In data __29/04/2024________ viene attestata la regolarità dell’istruttoria tecnico-
amministrativa, contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 12 del vigente Statuto.
      
           Il Segretario Direttore 
                       F.TO  Andrea Zampieri 
 
In data _29/04/2024_________viene acquisito il parere favorevole di legittimità ai sensi 
dell’art.12 del vigente Statuto.  
                      Il Segretario Direttore 
                        F.TO   Andrea Zampieri 
    
Il presente atto viene pubblicato il giorno _30/04/2024_____e per n.15 giorni, consecutivi 
sull’albo pretorio e sul sito istituzionale dell’Ente ai sensi dell’art. 34 della Legge 
17/07/1890 n. 6972 

                                                                                  
                         Il Segretario Direttore 

     F.TO   Andrea Zampieri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Istituzione veneziana 

Servizi sociali alla persona 

 
 
 

 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
            Il SEGRETARIO DIRETTORE 

CERTIFICA 
 

• che il su esteso atto è stato pubblicato per quindici giorni consecutivi all'albo pretorio e 
sul sito istituzionale dell’Ente www.istituzioneveneziana.it dal giorno                              
 

• che il suddetto atto è divenuto esecutivo in data ___________               
 

Venezia, li    
 

                           IL SEGRETARIO DIRETTORE  

                       Andrea Zampieri 

                     ____________________ 
 
 
  

http://www.istituzioneveneziana.it/

